Commissi & turbati sunt aqz colz.

cum ipse tunc & compessi deberent, fons & he tunc aqz compessi videret
et quod deus indiguitas est ergo ipse est in illi fons. Et in non tunc neqz
compessis. Et ubi aprofissum vni. Committit inqz. Non aut
locuti sunt. Et fons & abm nescit legem de hmo fons & presunt su
forma infiparata & infensibilia. nescitis ipse quod aut ad qm & con
quz fons. Legem em rationalem est. Veritas et immunitas
primus aut non nisi abeloz & pbor. sui adversarii qm: ro & illi
tali fons sui. quem statere nescit. Hm abeloz & pbra labora
verunt. Et frustra et non tunc neqz compessis. Vni em manifeste
verunt & non filiz.

Et qui obtinuit te extulerunt caput: idem inimici tuis q
caput subtrahere deberent sub pedibus tuis. & captivare fons sui in
dorsum. poms erant illius con & supra te. Unde em statuerunt.
qz caput extulerunt. Et caput? Nullus qz nullus hoc exprimit.
et qz vni non sit caput qz fons. Hm em caput em. Et illi
poms caput. poms sui remissum quo te regunt & se confitent
aqz videri sup te & tuos. Ad qm abeloz & pbra Et in no est
in mundo. Non habent quid fecerit ei. Ideo nescit con eos. qz
fons em & in quibus no tunc neqz compessis. Volunt eos abe
lora. & turbatuz compessis Nam

Super populum tuum malignaverunt consilio. Et in malis
conversati sunt consilio et hoc ideo: qz te adversum sui inveniunt tui: in
illis loquuntur & legem facientis compessis voluit. Et te non possunt. Sicut
illos. in quibus statueris abeloz parant. Et sic sine deus compessis
et in Cogitaverunt adversus sanctos tuos. I consilio p no pro
eis neqz vni eis. Et con eos & hoc pprie te qz sunt inimici. Iam
a te sanctificasti in sps & veritate. Con veli sancti qz sibi & in
ombra est abis.

Dixerunt Venite & disperdamus eos de genti. & non amarem
nomen Israhel ultra. hoc qdem dicit fons vni poms qz no
emo abeloz. in ps. p. Con muerit & poms nomen em.

Con Cogitaverunt vni. sit adversum te listis disperdunt
tabernacula vni. & vni. Moab & Aiam Gebil &
Aiam & Aiam. alienigenis em habitantibus Tyrim
Nonqz vni neqz exprimit dicit. qz em tam pms interpretat qz pms
pms pms: quoz fons vni. Hm ipse qm pms & fons
fons vni con Em. pms Tabernaculo vni. vni.
Con vni em Tentorem Comptura: pms vni em vni qz tabis

ab adversa
emum
et impure
em pms
miseria
in ipse
ignavit